
 

 

UCHWAŁA NR XX/200/2016 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały V/45/2015 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 

marca 2015 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych oraz ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 617 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/45/2015 Rady Gminy Ostrów Wielkopolskie z dnia 26 marca 

 2015 r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

oraz ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso dotychczasowa pozycja 27 otrzymuje 

brzmienie: 

27. Smardowskie Olendry Sroczyńska Maria 12,14 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 7795


		2016-12-08T11:32:33+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




